
UCHWAŁA NR XLV/210/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. utworzenia sołectwa Jaroszówka w obrębie wsi 
Romanówka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz Statutu Gminy Dwikozy 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia sołectwa Jaroszówka w obrębie 
wsi Romanówka. 

2.  Celem konsultacji społecznych w przedmiotowej sprawie jest zebranie opinii lokalnej społeczności 
miejscowości Romanówka na okoliczność utworzenia sołectwa Jaroszówka.

§ 2. 

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych zawarte są 
w Załączniku nr 5 do Statutu Gminy Dwikozy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 9095662F-3DA1-4A5C-9C6D-426F42892350. Podpisany Strona 1




